
Versotarhurin päiväkirja

Nimi

Kuukausi vuosi 20____          

Päiväys Klo Toiminnan nimi Kunta Tapahtumapaikka Lapsia Aikuisia Kohderyhmä Huomioita/palautetta / Tekijänoikeussuojattu sisältö
aloitus-lopetus 

(klo-klo) tai 
kesto t:min.

Käytä aina toiminnan virallista 
yleisnimeä, esim. Satutuokio, 
Tunteiden Tuuli-tuokio, Tartu 

Taiteeseen-tuokio

Kohteen nimi, esim. Joroisten 
kirjasto, Päiviönsaaren päiväkoti, 
EI pelkkä kirjasto, päiväkoti jne.

Osallistuja-
määrä

Osallistuja-
määrä

Lasten 
enemmistön 
ikähaarukka

Mikäli käytät toiminnassa tekijänoikeussuojattua sisältöä (musiikkia, 
kirjallisuutta, kuvia yms.), kirjaa tähän sarakkeeseen tekijän ja teoksen nimi, 

sekä mahdolliset lisätiedot.



Vauvat ja taaperot (0-3v.)
Varhaiskasvatusikäiset (0-6v.)
Alakouluikäiset (7-12v.) Lastenkulttuurikeskus Verso
Nuoret (13-17v.) Osmajoentie 1, 78200 Varkaus
n. 16–19-vuotiaat www.versoverkko.fi
Aikuiset lastenkulttuurikeskusverso.blogspot.fi
Ikäihmiset www.facebook.com/LastenkulttuurikeskusVerso
Useille kohderyhmille Instagram: lastenkulttuurikeskusverso

Tähän sarakkeeseen voit kirjata mitä tahansa huomioita tai palautetta. Jos käytät sovitusti ohjauksessasi tekijänoikeuskorvattavaa sisältöä, kirjaa myös se tähän. Esimerkkejä kirjaamiseen: 
Musiikkikappale Artistin tai yhtyeen nimi: Kappale (Albumi) + oliko nauhoite vai itse esitetty / Runo Kirjailijan nimi: Runo (Kirja) / Tekstikatkelma Kirjailijan nimi: Kirja, sivunumero(t) / Kuva 
taideteoksesta Taiteilijan nimi: Teoksen nimi

Huomioita/palautetta / Tekijänoikeussuojattu sisältö -sarake

Kohderyhmä  -sarake
Kun toiminta on suunnattu lapsille tai perheille, Kohderyhmä -sarakkeeseen merkitään osallistuneiden lasten enemmistön ikähaarukka. "Aikuiset" merkitään vain pelkästään aikuisille 
suunnatuissa tapahtumissa (esim. koulutukset). Voit käyttää alla olevan listan vaihtoehtoja, valitse vaihtoehdoista se joka kuvaa osallistujien enemmistöä.

Täyttö- ja palautusohjeet:

Ohjauskerrat: Merkitse jokaisen tekemäsi toiminnan tiedot omalle rivilleen; myös kaksi (tai useampi) samansisältöinen tilaisuus samassa paikassa samana päivänä merkitään omille riveilleen! 

Tulosta päiväkirja (kaksipuoleisena nämä ohjeet tulevat kääntöpuolelle) ja täytä käsin. Skannaa tai kuvaa täytetty päiväkirja ja lähetä se Verson tuottajalle sähköpostin liitetiedostona 
viimeistään palkka-ajoa edeltävänä päivänä (www.versoverkko.fi/versotarhurin-tietokansio/), muutoin palkanmaksu voi siirtyä myöhempään palkka-ajoon. Jotkut palautuksen määräpäivät ovat 
ennen kuukauden vaihdetta. Mikäli sinulla on tällaisina kuukausina tunteja määräajan jälkeen, muista ilmoittaa mahdollisista muutoksista palautuspäivään mennessä ja palauta päiväkirja 
mahdollisimman pian viimeisten tuntien päätyttyä.

Suunnitteluajat: Merkitse taulukkoon myös mahdolliset ennalta sovitut ylimääräiset suunnittelutunnit (pääsääntöisesti 45min. oppitunti sisältää 15min. suunnittelua, niitä ei merkitä). Kirjoita 
Toiminnan nimi -sarakkeeseen "Suunnittelu" ja mitä toimintaa se koskee (esim. "Suunnittelu satutuokiot kevät 2018"). Kunta -sarakkeeseen merkitään se kunta, johon suunniteltu toiminta on 
menossa. Tapahtumapaikka-sarakkeen voi jättää tyhjäksi, mikäli suunniteltu toiminta tapahtuu useassa kohteessa. Jätä osallistujatiedot tyhjiksi.

Päiväkirja on henkilökohtainen ja siihen merkitään kaikki yksittäisen taidekasvattajan Versolle tekemät kuukauden työt. Mikäli työtapahtumia on kuukauden aikana enemmän kuin 
lomakkeeseen mahtuu, on täytettevä useampi lomake. 


